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ESPECIFICACION TECNICA RS0506

CORREA DE NYLON DE AMARRE

Se utilizan para la sujecion de los cables Autoportantes de aluminio, seran de
alta resistencia mecanica, por su fabricacion de nylon, resistente a altas
temperaturas (>80°C), resistentes a solventes, éalcalis, grasas, intemperie.
Posee una cabeza terminal rectangular

TABLA DE DATOS TECNICOS GARANTIZADOS

N°

VALOR OFERTADO

1.0

1.1

1.2

13

CARACTERISTICAS UNIDAD VALOR REQUERIDO

CORREA DE NYLON DE AMARRE
FABRICANTE
MATERIAL PLASTICO
DIMENSIONES

102, 145, 193
LONGITUDES mm

282, 358, 363
ANCHO mm 7
RESISTENCIA A LA TRACCION daN 8-54
COLOR NEGRO




